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Dekor T27: Graphit, Außentüren digi-steel-optik

Drehtürenschrank-
Programm

DUISBURG

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Liste ZUBEHÖR45 - Dekor 002 (bis Höhe 200 cm)!

180
199
58
152

0,2895
5

453

Kleiderschrank
2 Spiegel

135
199
58
111

0,2098
3

484

Kleiderschrank
1 Spiegel

90
199
58
74

0,1422
3

210

Kleiderschrank
1 Spiegel


